
1 

 

SMLOUVA O ZPROSTŘEDKOVÁNÍ NÁKUPU LICENCE  

podle občanského zákoníku  

Níže uvedeného dne, měsíce a roku byla uzavřena mezi smluvními stranami smlouva tohoto znění: 

I. 

Smluvní strany 

1. Prodávající 

COMPUTER HELP, spol. s r. o. 

IČ:     49617320 

DIČ:     CZ49617320 

Bankovní spojení:  Komerční banka, a. s., pobočka Praha 2 

Zastoupená    Petrem Novákem, jednatelem 

Tel.:     

Mail:     

(dále je „prodávající“) 
 

2. Kupující 

Střední škola Strážnice, příspěvková organizace 
J. Skácela 890 

Zastoupený: Ing. Petrou Fialovou, ředitelkou školy 

IČ: 00837385 

DIČ: CZ00837385 

II. 

Předmět plnění 
Zprostředkování nákupu roční licence níže uvedených produktů Windows 

OfficeProPlusEdu ALNG LicSAPk OLV E 1Y Ent       66 ks 

WINEDU ALNG UpgrdSAPk OLV E 1Y Acdmc Ent      66 ks 

O365ProPlusOpenStudents ShrdSvr ALNG SubsVL OLV NL 1Mth Acdmc Stdnt w/Fa  990 ks 

O365ProPlusOpenFclty ShrdSvr ALNG SubsVL OLV E 1Mth Acdmc AP AddOn toOPP 66 ks 

III. 

Kupní cena 

Cena zboží/služeb je sjednána dohodou jako cena pevná v souladu se zákonem č. 526/90 Sb.,  
o cenách, ve znění pozdějších předpisů takto: 

Celkem bez DPH     97.020   Kč 

Celkem DPH 21 %  20.374,20 Kč 

Celkem včetně DPH 117.394,20  Kč 

Slovy: jednostosedmnácttisíctřistadevadesátčtyřikorunčeskýchdvacethaléřů (včetně DPH) 

Cena zahrnuje veškeré náklady spojené s dodáním služeb. 

Cena je cenou nejvýše přípustnou, kterou není možné překročit. 



2 

 

IV. 

Doba plnění 
Prodávající je povinen dodat předmět plnění do 14-ti dnů od podpisu této smlouvy, nejdéle však do 31. 5. 
2022.  

V. 

Všeobecné dodací podmínky 

Místo dodání služby:  Střední škola Strážnice, příspěvková organizace,  

   J. Skácela 890, 696 62  Strážnice 

VI. 

Platební podmínky 

Faktura musí obsahovat: označení faktury a její číslo, firmu (= obchodní jméno) a sídlo prodávajícího i       
kupujícího, uvedení množství dodaného zboží a den jeho dodání, bankovní spojení prodávajícího, cenu do
daného zboží, fakturovanou částku, údaj splatnosti faktury. 

Kupující je povinen zaplatit fakturu do 21 dnů od jejího doručení. 

Kupující je oprávněn fakturu do data splatnosti vrátit, pokud obsahuje nesprávné cenové údaje,  
neobsahuje některou z dohodnutých náležitostí. 

VII. 

Záruka 

Prodávající prohlašuje, že zaručuje dohodnuté vlastnosti služby podle záručních podmínek. 

VIII. 

Smluvní pokuta a úroky z prodlení 
Pokud prodávající nedodá předmět plnění ani do 30 dnů po termínu dle čl. IV této smlouvy, je kupující        
oprávněn od smlouvy bez jakýchkoli sankcí odstoupit.   

Nezaplatí-li kupující kupní cenu včas, je povinen zaplatit prodávajícímu úrok z prodlení ve výši 0,05 % z 
nezaplacené částky za každý, byť i započatý, den prodlení. 

IX. 

 Doba trvání smlouvy 

Služba bude poskytována po období jednoho roku (licenční období = 12 měsíců). Po uplynutí této lhůty   
zaniká právo na užívání služby, nebude-li dohodnuto jinak. 

 

X. 

Další ujednání 
Prodávající čestně prohlašuje, že je oprávněným distributorem a prodejcem výše uvedených produktů         
v rámci licenčního programu Microsoft Open Value Subscription – Education Solution. 

Smlouva je platná dnem podpisu oběma smluvními stranami, účinná je dnem zveřejnění v registru smluv. 

 



3 

 

Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými, očíslovanými dodatky, podepsanými        
oběma smluvními stranami. 

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních. Každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení. 

Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru kupujícího prodávající svým podpisem této smlouvy mimo jiné 
uděluje kupujícímu svůj výslovný souhlas se zveřejněním smluvních podmínek obsažených v této smlouvě 
v rozsahu a za podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů (zejména zákona č. 106/1999 Sb., 

o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů). 
 

Prohlašujeme, že souhlasíme s obsahem této smlouvy, kterou jsme uzavřeli svobodně, vážně, nikoliv v            

tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. 

 

 

 

 

Ve Strážnici dne … ..  2022                  Ve Praze dne 3. 5. 2022 

 

za kupujícího     za zprostředkovatele nákupu 

 

 

 

 

……………………………………….   ……………………………………………… 

    Ing. Petra Fialová     Petr Novák 

     ředitelka školy                      jednatel 

Petr 

Novák

Digitálně podepsal 

Petr Novák 

Datum: 2022.05.03 

15:36:17 +02'00'

Ing. Petra 

Fialová

Digitálně podepsal 

Ing. Petra Fialová 

Datum: 2022.05.04 

12:30:34 +02'00'


